2024 年１月 31 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証スタンダート市場・福証）

問 い 合 せ 先 執行役員 経営企画本部

経営企画部長 曽 我 拓

TEL 092-284-5072

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．人事異動（2024年２月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

谷村
たにむら

  昭
あき

廣
ひろ

常務執行役員
コンプライアンス推進本部長
兼 管理本部 人財開発部長

常務執行役員
コンプライアンス推進本部長

以上